Jika saya betul maka ia adalah taufik daripada-Nya, manakala
jika terdapat kesalahan maka saya mohon keampunan-Nya dan berharap kepada
mereka yang hidup mempertahankan unsur tetap jamaah di kalangan pimpinan tampil
membetulkan kesilapan saya. Dan dalam kedua-dua keadaaan saya mohon ganjaran
daripada Allah Taala.

Selawat dan salam ke atas junjungan besar Muhammad s.a.w.

3 Rajab 1419 H

25 Oktober 1998M

Jum'ah Amin Abdul Aziz